
令和元年９月吉日 

会員の皆様へ 

                                 川 崎 西 青 色 申 告 会 

                                       女性部長 武田ひろ子 

 

『税を考える週間』女性部講演会 

 

初秋の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。 

さて、11 月の中旬（11 月１１日～11 月１７日）に「納税」「税の使い道」などを周知する

意味で『税を考える週間』が行われます。 

私たち女性部も毎年この時期に前段行事といたしまして、講演会を開催しております。本年の

講演は、第一部に、川崎西税務署副署長 勝然義徳様による「講話」、そして第二部には、講座

「無添加・保湿ピュアオイル石けん」を企画いたしました。ぜひ皆様お誘いあわせの上、多数の

ご参加をいただきますよう、ご案内申し上げます。 

 
 
＜日  時＞令和元年１０月 2４日（木）午後１時４５分開場                   

   （午後２時００分～４時００分 終了予定） 

＜会  場＞川崎西青色申告会館 

＜内  容＞【第一部】 「講話」                 

        川崎西税務署   副署長  勝然 義徳 様 

      【第二部】  講座「無添加・保湿ピュアオイル石けん」 

             カップケーキ石けん２個お土産つき！！ 

          講 師    横矢 真紀子 様                     
＜参 加 費＞  500 円 

＜申  込＞ 9 月２５日（水）より 

  申告会事務局 TEL ９１１－４６１６ まで、ご連絡下さい。 

 

 

※お車でのご来場はご遠慮ください。 

☆女性部では、1 円玉募金と使用済み切手の収集活動を行っております。皆様のご協力をお願いいたします。 

[この講演会は（一社）神奈川県青色申告会連合会女性部との共催で開催致します。］ 

 

川
崎
西
青
色
申
告
会
館
略
図 


